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Philips
Adaptor cu Bluetooth® Hi-Fi

AEA2500/12

Redatl wireless muzica de pe smartphone pe

Hi-F

Bluetooth activat

Adaptorul Philips cu Bluetooth® Hi-Fi va transforma sistemul de boxe Hi-Fi sau de pe calculator in sistem de sunet wireless. Pur

si simplu conectati adaptorul si sunteti pregatiti sa redati muzica de pe smartphone, tabletd sau orice alt dispozitiv cu Bluetooth

activat pe sistemul dvs. Hi-Fi.
Beneficii

Streaming de muzica wireless prin tehnologia Bluetooth®

* Smartphone-uri cu functia NFC activata, pentru sincronizare
Bluetooth

* Streaming de muzica Bluetooth® (aptX® si AAC) de inalta fidelitate

* Se conecteaza wireless prin tehnologia Bluetooth®

* Functioneaza cu orice smartphone sau tableta cu Bluetooth®

* Transmiteti colectia dvs. locala de muzica prin tehnologia
Bluetooth®

* Transmiteti aplicatii de muzica de pe smatphone-ul sau tableta dvs.
pe Hi-Fi

Va transforma sistemul Hi-Fi intr-un sistem de sunet wireless

* Foloseste RCA sau mufe de 3,5 mm pentru a conecta adaptorul

* Bucurati-va de un sunet mai performant decét pe smartphone-ul dvs.

* Se conecteaza la aproape orice sistem de difuzoare Hi-Fi sau PC

Utilizare simpla
* Plug and play pentru utilizare usoara.

* Design compact si fin

PHILIPS



Caracteristici

Tehnologie NFC Design compact

Sincronizati dispozitive Bluetooth® cu usurinta, cu tehnologia NFC (Near Adaptorul cu Bluetooth® Hi-Fi ofera un design compact si elegant, ce arata
Field Communications), dintr-o singura atingere. Este suficient sa atingeti perfect in reteaua dvs. preferata Hi-Fi.

smartphone-ul sau tableta cu functia NFC activatd in zona NFC a unei boxe
pentru a porni boxa, a initia sincronizarea Bluetooth® si streaming-ul de

- Linkuri catre smartphone sau tableta
muzica.

Bluetooth® de inalta fidelitate
£3 Bluetooth’

Adaptorul cu Bluetooth® Hi-Fi functioneaza cu telefoane si tablete cu
Bluetooth® activat. Doar porniti Bluetooth®-ul, conectati-va la adaptorul Hi-
Fi si redati muzica de pe smartphone-ul/tableta dvs. pe Hi-Fi.

Cu tehnologia avansata, sunetul transmis prin Bluetooth® este adus la un nou
nivel. Redarea audio standard prin Bluetooth® utilizeaza codecul SBC, care
este conceput pentru transmisii audio simple, lasand ascultatorii adesea
dezamagiti si nemultumiti. Cu toate acestea, adaptorul Hi-Fi este echipat cu
tehnologia wireless Bluetooth® (aptX® si AAC) de inalta fidelitate - oferindu-
va un sunet bogat, puternic si de o claritate exceptionald. Compatibil cu cele © Bluetoott’

mai recente smartphone-uri, tablete si alte dispozitive Android™ si Apple iOS, s am!

Transmiteti colectia dvs. de muzica

Philips ofera acum calitatea audio pe care v-o doriti. Muzica wireless nu a
sunat niciodatd att de bine.

RCA sau mufa de 3,5 mm
Va i i h i leta. d | Bl h® Hi-Fi
RCA standard analogic sau mufe de 3,5 mm (cabluri incluse). 4 stocagi muzica pe smartphone si pe tabletd. Cu adaptorul Bluetooth® Hi-Fi

va puteti transmite toatd muzica din colectia dvs. pe sistemul Hi-Fi.

Bucuragi-va de un sunet mai performant Transmiteti aplicatii de muzica online

lubiti muzica si aveti o colectie imensa pe smartphone-ul si tableta dvs. Dar
difuzoarele incorporate pur si simplu nu suna bine. Cu adaptorul Bluetooth®
Hi-Fi puteti asculta toatd muzica dvs. cu o mai buna calitate a sunetului.
©Bluetooth
Plug-and-play

Adaptorul Bluetooth® Hi-Fi se conecteaza imediat la reteaua dvs. preferata
Hi-Fi. Este suficient sd il conectati la RCA sau la mufe de 3,5 mm si puteti reda

muzica de pe smartphone sau tableta pe sistemul Hi-Fi.
Fiecare iubitor de muzica are un serviciu de muzica sau aplicatii de radio

o online pe dispozitivele sale mobile. Acum le puteti reda direct pe sistemul dvs.
Conectivitate Bluetooth® Hi-Fi

Functioneaza cu majoritatea sistemelor Hi-Fi

€3 Bluetooth’

Adaptorul Bluetooth® Hi-Fi utilizeaza Bluetooth® pentru a va conecta
smartphone-ul sau tableta.

Puteti conecta adaptorul Bluetooth® Hi-Fi la aproape orice sistem de
difuzoare folosind RCA standard analogic sau mufe de 3,5 mm.
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Specificatii

Retineti cd aceasta este o brosurd pentru servicii de pre-vanzare. Continutul acestei brosuri reflectd datele pe care le detinem la data si in tara mentionate mai sus. Continutul acestei

brosuri este supus modificdrii fdrd notificare. Philips nu acceptd nicio rdspundere referitoare la continutul acestei brosuri.

Conectivitate

Tehnologie NFC
Versiune Bluetooth
Profiluri Bluetooth

Bluetooth

Raza de actiune Blue-
tooth

Intrare Aux RCA
Intrare audio (3,5
mm)

Accesorii

Adaptor CA
Cabluri

Ghid de initiere
rapida

Dimensiuni

Inaltime produs
Latime produs
Adancime produs
Greutate produs

Alimentare

Sursd de alimentare

Dimensiunile ambalajului

Inaltime

Latime
Adancime
Greutate netda
Greutate bruta
EAN

PHILIPS

Da

3,0
A2DP
AVRCP

accepta streaming aptX si AAC

Pani la 10 m

Da
Da

Da
Cablu RCA - 3,5 mm
Da

22 mm
74 mm
74 mm
0,04 kg

100-240 V ~, 50/60 Hz

15,80 cm

12,50 cm

5,60 cm

0,17 kg

0,25 kg
08712581687816

Informatie ce poate fi
modificata
2016, Mai 15

Version: 2.0.3
EAN: 08712581687816

Numar de produse
incluse

Tara de origine

Cod sisteme armoni-
zate

Cutie exterioara

Lungime

Latime

Tnaltime

Greutate bruta
EAN

Numar de ambalaje

Unitate de incdrcare

Numar de ambalaje
Lungime

Latime

Tnaltime

Greutate bruta
Greutate netd
GTIN/EAN

Tip

Numar de unitati de
comert pentru
vanzarea en-detail
per strat pe o unitate
de incdrcare

Numar de straturi
per unitate de
incarcare

Numar de cutii exte-
rioare per strat

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.

Toate drepturile rezervate.

Specificatiile pot fi schimbate fara notificare. Informatiile constituie proprietatea Koninklijke Philips Electronics

N.V.
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CN
851762

17,70 cm

16,70 cm

13,60 cm

0,83 kg
18712581687813
3

432

106,20 cm

66,80 cm

77,40 cm

122,40 kg

73,44 kg
68712581687818
8845

72

24



